
ZARZĄDZENIE Nr 49.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

PSW.3051.1.2022 
a 

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosków o przyznanie pożyczki dla podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację na terenie Gminy Skawina zadań 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 
a 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021 poz. 1372, z późn. zm.),  art. 5 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 2020 poz. 1057, z późn. zm), 

art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 

poz. 305, z późn. zm.) oraz w związku z rozdz. 5 § 7 pkt 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXVII/522/21 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.”, Uchwałą nr XVII/227/16 Rady Miejskiej 

w Skawinie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie wyrażenia woli wsparcia organizacji 

pozarządowych w drodze utworzenia funduszu pożyczkowego oraz funduszu wkładu 

własnego dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

realizację na terenie Gminy Skawina zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych 

i § 4 Załącznika do Zarządzenia Nr 58.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 

22 lutego 2018 r. zarządza się, co następuje:  

a 

§ 1 

1. Powołuje się komisję ds. oceny wniosków o przyznanie pożyczki, zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 
a 

1) przewodniczący komisji:  

Tomasz Ożóg – Drugi Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

2) z-ca przewodniczącego komisji:  

Monika Kret – Inspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy 
3) a 

oraz członkowie: 
a 

4) Elżbieta Klaja – Kierownik Wydziału Finansowego; 

5) Grzegorz Horwacik – Kierownik Wydziału Ochrony Powietrza; 

6) Mateusz Mlost – Kierownik Wydziału Rozwoju i Strategii; 

7) Dorota Bal – Podinspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy; 

8) Joanna Maryon-Golonka – Inspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy. 

 



3. Do zadań komisji należą czynności określone w „Regulaminie pracy komisji ds. oceny 

wniosków o przyznanie pożyczki”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
a 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza 

Miasta i Gminy Skawina. 
a 

§ 3 
a 

Upowszechnienie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 

informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie odbędzie się w terminie do dnia 23 lutego 2022 r. 

 

§ 4 
a 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


